关于召开合肥市督学责任区研究会

2015 年年会的通知

各县（市）区教育主管部门：

为深入推进我市督学责任区工作，探索督学责任区建设实践

与理论，推广责任督学挂牌督导工作成功经验，促进督学相互学

习、交流。经研究，定于 12 月 10 日-11 日召开 2015 年度督学

责任区研究会年会，现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：12 月 10 日下午报到，11 日上午 8:30-12:00 开会。

地点：陆军军官学院招待所（黄山路与东至路交口，沿东至路往

南 200 米）。

二、参会人员

各县（市）区教育主管部门分管局长、督导室主任、督学责

任区专兼职督学。

三、会议内容

1．各县（市）区督学代表交流发言（发言题目见附件）；

2．宣布督导报告评选结果、点评督导报告评比情况、发放

获奖证书；

3．选举研究会秘书长，增选副秘书长等人选；

4．会长作年会报告。

四、有关要求

1．各县（市）区交流发言时间控制在 6 分钟以内，发言要

突出特点、亮点工作，要有借鉴意义，切忌无重点，面面俱到；

2．请各县（市）区核对发言题目，并将发言人单位、姓名、

职务等信息发给大会组委会负责人王大庆副秘书长（67730381、

13955151318、邮箱：fdjygonghui＠163.com）。

五、报送回执

督学责任区研究会年会回执

单 位 参会人数 住宿人数

附件

2015 年度督学责任区研究会年会交流内容

 1.肥东县发言题目：（1）责任督学介绍挂牌督导工作

         （2）学校如何配合督学开展工作

 2.肥西县发言题目：全年教育督导工作情况汇报

 3.长丰县发言题目：责任督学介绍挂牌督导工作

 4.巢湖市发言题目：全年教育督导工作情况汇报

 5.庐江县发言题目：学校如何配合督学开展工作

 6.瑶海区发言题目：（1）让实验教学落地生根

（2）加强文化建设 提升办学品位。

 7.庐阳区发言题目：（1）全年教育督导工作情况汇报

          （2）督学感言

 8.蜀山区发言题目：全年教育督导工作情况汇报

9.包河区发言题目：协商、服务、发展、创新

    ──包河区积极推进中小学发展协商式督导评估

 10.经开区发言题目：全年教育督导工作情况汇报

11.高新区发言题目：全年教育督导工作情况汇报

12.新站区发言题目：全年教育督导工作情况汇报

13.合巢经开区发言题目：学校如何配合督学开展工作